Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Золотая рыбка» р. п. Мокшан

ПРИКАЗ

от 31.10.2024 года № 41

«Об изменении родительской платы за присмотр и уход за детьми в
МБДОУ детский сад «Золотая рыбка»

На основании приказа №149 от 30.10.2024года Управления образованием
администрации Мокшанского района об изменении с 01.12.2024года
родительской платы, взымаемых с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми, реализующих образовательные программы
дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях
Мокшанского района.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить родительскую плату с 01.12.2024года за присмотр и уход за
детьми в МБДОУ детском саду «Золотая рыбка» реализующих
образовательные программы дошкольного образования в размере не
более 140 рублей за один день.

2. Педагогам:
- проинформировать родителей (законных представителей)
воспитанников о размере родительской платы в соответствии с пунктом
1 настоящего приказа;

3. Старшему воспитателю:
- заключить с родителями (законными представителями) воспитанников
дополнительные соглашения к договорам об образовании и указать в них
размер родительской платы в соответствии с пунктом 1 настоящего
приказа -  в срок до 01.12.2024.

4. Контроль за исполнением данного

Заведующий МБДОУ
детский сад «Золотая рыбка»

оставляю за собой.

М.Ю .Хохлова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "ЗОЛОТАЯ РЫБКА" Р.П. МОКШАН, Хохлова
Марина Юрьевна, Заведующий

24.12.24 16:30 (MSK) Сертификат 7C055E506E2C9936DC238AC741752EFC